
BOISKO UPRAWNA VIII   
2017  
 

 

GODZINA PONIEDZIAŁEK WTOREK 
 

ŚRODA 
 
 

CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA 

8:00 – 14:00 
LATO W MIEŚCIE 

(po wcześniejszej rezerwacji) 
LATO W MIEŚCIE 

(po wcześniejszej rezerwacji 
LATO W MIEŚCIE 

(po wcześniejszej rezerwacji 
LATO W MIEŚCIE 

(po wcześniejszej rezerwacji 
LATO W MIEŚCIE 

(po wcześniejszej rezerwacji 

  

14:00 – 
17:30 

       

17:30-18:00 
 29.08  31.08    

18:00-18:30 
28.08       

18:30 – 
19:00 

     
 

  

19:00 – 
19:30 

       

19:30 – 
20:00 

       

20:00 – 
20:30 

       

20:30 – 
21:00 

       

21:00 – 
21:30 

  

 

    

21:30 – 
22:00 

       

 


